
ZARZĄDZENIE NR  92/ 2022 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków w sprawie udzielenia 
pomocy na cele zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych na terenie Gminy Andrespol. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079,1561),art 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela(Dz. U. 
z 2021 poz.1762 z 2022r poz.935,116,1700,1730) oraz Załącznika nr. 1 do uchwały   Nr XXXIII/267/08 z dnia 
18 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia  regulaminu określającego warunki ubiegania się, przyznawania 
i udzielania pomocy  na cele zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych na trenie Gminy Andrespol Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję dob spraw rozpatrywania i zaopiniowania wniosków nauczycieli, nauczycieli-
rencistów , nauczycieli-emerytów  Gminy Andrespol ubiegających się o udzielenie pomocy na cele zdrowotnej 
powołuje się Komisję zwaną dalej ,, Komisją Zdrowotną " 

§ 2. W skład komisji zdrowotnej wchodzą: 

1) Małgorzata Wożniak- Urząd Gminy w Andrespolu, jako przewodnicząca Komisji, 

2) Członkowie: 

a) Joanna Soszka- nauczycielka Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze 

b) Ewa Mikołajczyk-nauczycielka Szoły Podstawowej z oddziałami przedszkolnymi im. J. Brzechwy 
w Justynowie 

c) Małgorzata Gawron- nauczycielka Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze 

d) Ksenia Brzezińska- nauczycielka Zespółu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Pawła II w Bedoniu Wsi 

§ 3. Do zadań Komisji Zdrowotnej należy: 

1) Sprawdzenie kompletności wniosków, o których mowa w§ 1.  pod względem formalnym; 

2) zaznajomienie się z treścią wniosków i ich załącznikami; 

3) Wypracowanie propozycji formy przyznania i udzielenia pomocy; 

4) Wypracowanie propozycji wysokości udzielenia pomocy; 

§ 4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach. 

1) Protokół wymaga podpisania go przez wszystkich członków Komisji Zdrowotnej 

2) Niezwłocznie po zakończeniu pracy Komisji Zdrowotnej jej Przewodniczący przekazuje protokół Wójtowi 
Gminy. 

§ 5. Traci moc Zarządzenia Nr 56/2009 Wójta Gminy Andrespol z dnia 20 października 2009 r. w sprawie 
powołania Komisji do spraw rozpatrywania i opiniowania wniosków w sprawie udzielenia pomocy na cele 
zdrowotne dla nauczycieli zatrudnionych na terenie Gminy Andrespol. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Andrespol 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


